- construction barrière de pluie ; - maintien de la circulation.  

3. Tranches/Allotissement   

Les travaux objet du présent Appel d’Offres constituent un lot unique.  

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 150 000 000 (Cent 

Cinquante millions) FCFA TTC.  

5. Délai prévisionnel d’exécution   

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du  

présent Appel d’Offres est de six (06)  mois calendaires. Ce délai court à compter de la date 

de notification de l’Ordre de Service de commencer les prestations.

[...]

soumission acquitté à la main et timbrée, délivrée par un organisme ou une institution 

financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le 

domaines des marchés publics, dont la liste figure dans la pièce  14  du DAO, dont le montant 

s’élève à Un million cinq cent mille  (1 500 000) FCFA. Il est  valable jusqu'à trente (30) 

jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission 

délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie 

autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au dans les Services                 

du Maire de la Commune de Ngomedzap, dès publication du présent avis, contre versement d’une 

somme non remboursable des frais d’achat du DAO de 125 000 Francs CFA (Cent Vingt-cinq 

mille), payable à la Recette Communale de Ngomedzap ou à la Recette des finances de Mbalmayo.   

Il est également possible d’obtenir la version électronique du Dossier d’Appel d’Offres               

par téléchargement gratuit à l’adresse sus indiquée.

[...]

- Construction of a rain barrier; - Maintenance of traffic flow.  

3. Phases/Lotting  

The works covered by this Invitation to Tender constitute a single lot.  

4. Estimated Cost  

The estimated cost of the project, following the preliminary studies, is 150,000,000 (One Hundred and 

Fifty Million) FCFA, including all taxes.  

5. Estimated Completion Time  

The maximum time allowed by the Contracting Authority for the completion of the works covered by 

this Invitation to Tender is six (6) calendar months. This period begins from the date of notification of

[...]

They may also be consulted online on the ARMP website (www.armp.cm).  

11. Acquisition of the Tender Documents  

The physical version of the tender documents can be obtained from the Mayor's Office of the Municipality 

of Ngomedzap, upon publication of this notice, upon payment of a non-refundable fee of 125,000 CFA 

francs (One Hundred and Twenty-Five Thousand), payable to the Ngomedzap Municipal Revenue 

Office or the Mbalmayo Finance Office.  

It is also possible to obtain the electronic version of the tender documents by free download from the 

address indicated above. 

12. Submission of Bids